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IV. INFORMACION FAMILIAR

(Nombre esposa(o) o companera(o) Profesion, ocupacion u oficio Empresa donde trabaja )

Cargo actual Direccion Teléfono Ciudad

No. de personas que dependen Parentesco s = Edades
econdmicamente de usted II] h\TOI—D 1 — 3\' g \\‘
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¢ Qué idioma(s) conoce? | 2. R | B [MB R | B [MB R|B |MB R | B [MB
\_ Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacién. )

Vi- EXPERIENCIA LABORAL

FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS
DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.
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VIil. REFERENCIAS PERSONALES
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AXA COLPATRIA

INGRESO EMPLEADO
DATOS DE LA EMPRESA

Tipo de Identificacion: NIT
Numero de documento: 900322373

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS
DATOS DEL EMPLEADO:

Tipo de documento: CEDULA
Numero de Documento 1007465750/

Nombre: ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA
Fecha Ingreso: 18/09/2023

Salario basico: 1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866

Codigo Sucursal: 05

Centro de trabajo: 5

Tasa: 1.044

Fecha hora transaccion: 15/9/2023 9:33:18 PM
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porvenir

sélo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR
PORVENIR S.A.
En su condicién de administradora del

FONDO DE CESANTIAS PORVENIR
NIT 800.170.043-7

CERTIFICA QUE:

ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA, identificado(a) con cédula de ciudadania 1.007.465.750, se encuentra
afiliado(a) al AL FONDO DE CESANTIAS PORVENIR.

La presente certificacion se expide el 15 de Septiembre del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

poledad Administradors de Fondos de Pensio




El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

CERTIFICA QUE:

900322373 registré la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

_ NUMERODERADICACION | = FECHADERADICACION = | = TIPODE SOLICITUD
6224040 29/09/2023 Reingresos
DETALLE
__TPo  |IDENTIFICACION | NOMBRECOTIZANTE | 1BC | . CARGO FECHA
gﬁgﬁgﬁﬁi 1007465750 ASTR'DCAR(SJILL'\'/“: FALOMING 1160000 ASEADOR 2023-09-18

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del mes de Septiembre del

ano 2023.

Cordialmente,

L s

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES

Nueva




nuevad

eps

CERTIFICA QUE

El(La) Sefior(a) ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA identificado(a) con CC 1007465750 se
encuentra afiliado a la EPS.

Fecha de Activacion de Servicios: 01/05/2018

Estado de la Afiliacion: Vigente
IPS: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO MEDICO S.A. IDIME SA SEDE NEIVA CENTRO
Categoria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) interesado(a) en Bogota para QUIEN INTERESE, a los 15 dias

del mes 9 del afio 2023.
La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO
VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

Gerencia de Afiliaciones



15/9/23, 07:47 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:47:42 AM horas del 15/09/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1007465750
Apellidos y Nombres: PALOMINO SILVA ASTRID CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las |
: : 2elr s . \
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas. |

\

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

R s
SHosymits)

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12


https://antecedentes

15/9/23, 07:49 Expedicién de d i - P duri | de la Nacién
Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

T Identificacion: Y ificacion:
ipo de Identificacion Chdulacdalcin: v Numero Identificacion 1007465750

; Cual es la Capital del Atlantico? Py

Consultar

Datos del ciudadano
Senor(a) ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA identificado(a) con Cédula de ciudadania NUmero 1007465750.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, septiembre 15, 2023 - Hora de consulta: 07:49:17

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema inacti
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire,

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

Bar Roban Pirvds purs COI Sofvnrs, 2012

https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/ lta-d aspx n


https://www.proouraduria.gov.oo/Pages/Consulla-de-Antecedentes.aspx

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 15 de
septiembre de 2023, a las 07:50:19, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1007465750 g _v
Cédigo de Verificacion 1 007465?5@233091 5075019

L .
/ numero consignados en el

.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

, la firma mecanica aqui

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generdé: WEB

CGRme
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. e

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

A Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



A QUIEN INTERESE

CONSTANCIA:

Que conozco a la sefiora ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA,
identificada con la cédula de ciudadania No. 1007.465.750 expedida en
Neiva, desde hace aproximadamente seis (6) afos de vista y trato,
caracterizandose como persona seria, honesta y cumplidora de su deber.

Se expide a su peticién, hoy quince de septiembre de dos mil veintitres.

MARIA MAGNOLIA VELASQUEZ CASTRO
. 36.166.779
Celular 3182371296



A QUIEN LE PUEDA INTERESAR

CERTIFICO:

Que, conozco de vista, trato y comunicacion a la sefiora ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA,
identificada con Cédula de Ciudadania No. 1007.465.7586 expedida en Neiva, quien se desempefia

en labores de aseo, limpieza y servicios varios.

Que, conozco a la Sra. Palomino Silva y a su familia desde hace mas de ocho afios y, por lo tanto,
puedo dar fe de su honorabilidad, cumplimiento y experiencia en todas las labores y trabajos

encomendados.

En constancia se expide la presente certificacion a solicitud de la interesada, con el fin de ser

allegada a la documentacion requerida en su hoja de vida.

La presente se expide en Neiva, a los quince (15) dias del mes de septiembre de dos mil veintitrés

(2023).

NANCY CORDOBASERRANO
CC. 36.165.007 de Neiva
ABGGADA



INCI

HUILA

SAS ESE

Nit, 813005241-0
Froteger (a Safud y Prarzvvar of Medio Ambien

T
e

INCINERADOS DEL HUILA — INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

La sefiora ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA, identificada con cédula de
ciudadania N° 1.007.465.750 expedida en Neiva - Huila, laboré con la empresa
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempefando el cargo de
OPERARIA SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia siete
(07) de diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.

En constancia de lo anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva — Huila,
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

IM)ImmMHAJAbcdp

| 8130052414

Coordinadora de Talento Humano (E)

Proyecté: Karen Cano
Talento Humano

INCINERADOS DEL HUILA SASES.P % T L

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mévil: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: par@incihuila.com.co - incihuilasa@amail.com
. Agencia Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Mévil: 314 237 4788
i E-mail: agenciaflorencia@incihuila.com.co: comercial2@incihuila.com.co
|  Agencia Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13% Conjunto Bugue Alto PBX: (098) 6636396

5 E-mail: agenciavillavicencio@incihuila.com.co Mévil: 3502926772
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INCINERADOS DEL HUILA S.ASES.P

Nt 51300352410
Froteger (a Safud y Prazervar of Medlo Ambtente

INC

HUILA

SAS ESP

INCINERADOS DEL HUILA — INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

La sefiora ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA, identificada con cédula de
ciudadania N° 1.007.465.750 expedida en Neiva - Huila, labord con la empresa
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempefiando el cargo de
OPERARIA SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia siete
(07) de diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.

En constancia de lo anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva — Huila,
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

INE§)\INC3I~IUII.A SAS.ESP

i "311
. 813005241~

!“U

Coordinadora de Talento Humano (E)

Proyecté: Karen Cano
Talento Humano

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403

Maévil: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: par@incihuila.com.co - incihuilasa@amail.com Applus” §F Arpius” B Spius’ B Appius
Agencia Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Movil: 314 237 4788 s 1ass (oo B st
E-mail: agenciaflorencia@incihuila.com.co; comercial2@incihuila.com.co RS | ——" | 1 |
Agencia Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13% Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396

E-mail: agenciavillavicencio@incihuila.com.co Mévil: 3502926772
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“INCINERADOS DEL HUILA S.A.SES.P

Nit. 815005241-0
- Prateger (a Safud y Preservar el Medio Ambiznte

INC|
HUILA

SAS ESP

INCINERADOS DEL HUILA — INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

La sefiora ASTRID CAROLINA PALOMINO SILVA, identificada con cédula de
X ciudadania N° 1.007.465.750 expedida en Neiva - Huila, labord con la empresa
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempefiando el cargo de
OPERARIO(A) SERVICIOS GENERALES teniendo como fecha de inicio el dia
Veintiuno (21) de Noviembre de 2022 hasta el dia seis (06) de diciembre de 2022.

En constanc:a de lo anterior, se firma la presente en la cnudad de Neiva — Huila,
el dia seis (06) de diciembre de 2022.

Atentamente,

Coordinadora de Talento Humano (E)

Proyecté: Karen Cano
Talento Humano

Oficina Principal Neiva: CaIIe’11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (098) 8630403 ‘
Mévil: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: pgr@incihuila.com.co - - incihuilasa@gmail.com
: Agencna Florencla Calle 21 No 11a-38 PBX (098) 4346792 Mévul 314 237 4788
12 ihui

Agencia Villavicencio: Carrera 44' B No 16-67 Casa 132 Conjunto Buque Alto PBX (098) 6636396
E-mail: agenciavillavicencio@incihuila.com.co Mévil: 3502926772
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INSTITUCION EDUCATIVA JAIRO MORERA LIZCANO
nocimiento Oficial No. 086 del 25 de marzo de 2.003, de la Alcaldia del Municipio de Neiva
REGISTRO DANE No. 141001005181
NIT 813002684-6 Tel: 863-50-50

EL RECTOR
CERTIFICA

Que, PALOMINO SILVA ASTRID CAROLINA curso y aprob6 el grado CUARTO (4°) de
educacioén Basica primaria, en el afio lectivo 2006 en la jornada MANANA, en la
INSTITUCION EDUCATIVA JAIRO MORERA LIZCANO, SEDE PANORAMA obteniendo las
siguientes valoraciones en las diferentes areas del plan de estudio, segin Decreto

1290/2009.
AREAS- EVALUACION LH.S VALORACIONA
CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL 3 | ACEPTABLE
CIENCIAS SOCIALES, 4 | ACEPTABLE
HISTORIA,GEOGRAFIA,CONSTITUCION POLITICA,
DEMOGRACIA
EDUCACION ARTISTICA Y CULTURAL 2 | SOBRESALIENTE
EDUCACION ETICA Y VALORES HUMANOS 1 SOBRESALIENTE
EDUCACION FISICA RECREACION Y DEPORTES 2 | SOBRESALIENTE
EDUCACION RELIGIOSA Y MORAL 1 SOBRESALIENTE
HUMANIDADES-LENGUA CASTELLANA 5 | ACEPTABLE
IDIOMA EXT RANJERO -INGLES 1 | ACEPTABLE
MATEMATICAS S5 | ACEPTABLE
TECNOLOGIA E INFORMATICA 1 | ACEPTABLE
COMPORTAMIENTO 0 | SOBRESALIENTE
OBSERVACIONES:

mepto de comisién de Evaluacién y Promocién: PROMOVIDO.
S 1'® copia tomada del original libro de calificaciones 2006

oy N&Huila, Nﬂ (01) dias del mes de junio 2021.
Yo
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